



Yayın Adı Akşam
Referans No 41361106
Renk Renkli

Yayın Tarihi 17.09.2014
Etki Tarafsız
STxCM 174,72

Küpür Sayfa 1
Tiraj 106928
Sayfa 12

ADALET BAKANI BEKİR BOZDAĞ KAÇAK KÜRTÇE OKULLAR HAKKINDA SERT KONUŞTU

'Çözümüne karşı algı operasyonu'



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Gülten Kışanak'ı makamında ziyaret etti.

'Kürtçe eğitim verecek' denilerek açılan izinsiz okullar mühürlendi. Bakan Bozdağ tartışmaların odağındaki Diyarbakır'a gitti. Özel Kürtçe eğitim merkezine "evet", okuluna "hayır" dedi.

"OKUL açmak isteyen yasal duruma uyacak. Kafama göre okul açıyorum denilirse hukuk devleti olmaz." Adalet Bakanı Bekir Bozdağ bu sözlerle Kürtçe okul açmak isteyenleri Diyarbakır'dan seslenerek uyardı.

"Tüm bu yaşananları bir algı operasyonu olarak değerlendiriyorum" diyen Bakan Bozdağ, "Çözüm sürecine karşı olan çevrelerin de katkısıyla halkı, bu sürecin ve hükümetin aleyhine döndürmek için bir çaba olduğunu düşünüyorum" diye konuştu. Bir dizi ziyaret ve inceleme için Diyarbakır'a giden Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Valilik ziyaretinde gazetecilerin sorularını cevapladı. Bakan Bozdağ "Kürtçe eğitim vereceği öne sürülen 'okul' çözüm sürecinde bir yol kazandı mı?" şeklindeki soruya, "Çözüm süreci son derece önemli bir süreç, ve hükümet olarak bu sürece büyük önem veriyoruz" dedi. Çözüm sürecinin ilk kez hükümet prog-

ramında yer almasının konuya verdikleri önemi gösterdiğini kaydeden Bozdağ, şunları söyledi: "Bugüne kadar Türkiye'de çözüm süreciyle, Kürt sorunu ile ilgili böylesine bir sahiplenme ve çalışma yapılmadı. Parlamentoda siyasi partiler bu konuda görüşlerini, önerilerini ortaya koydular ve bir rapor hazırlandı. Esasen hükümetin yürüttüğü bu devlet projesi bu yasa ile milletinin projesine dönüşmüştür."

'KÜRTÇE EĞİTİMİN YOLU AÇILDI'

"Zaman zaman bazı çevreler yasalara aykırı, yasaların arzu ettiği şartları yerine getirmeyen adımlar atıp daha sonra da bunu, 'Yasa çıktı ama attığımız adımlara izin vermiyorlar', 'Yasa çıktı ama adım atmıyoruz' gibi halk arasında farklı bir algı operasyonu da yapıyorlar. Okullar Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak faaliyet gösteriyor. Doğal olarak okul açmak isteyen bu yasal duruma uyacak. Kafama göre okul açıyorum, öğrenci alıyorum' denilirse orası hukuk devleti olmaz. Hukuk devletiysek hepimiz hukuk devletine sahip çıkıyorsak o zaman hukukun kurallarına da uymamız lazım. Bunun bir algı operasyonu olduğunu düşünüyorum. Çözüm sürecine karşı olan çevrelerin de katkısıyla halkı, bu sürecin ve hükümetin aleyhine döndürmek için bir çaba olduğunu düşünüyorum."

BARIŞ KARŞITLARI PROVOKASYON YAPIYOR

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, çözüm sürecine ilişkin, "Bu süreçte provokasyonlar oluyor, bunu da görüyoruz. Bunu kimlerin yaptığını herkes de biliyor. Yol kesmeler, adam kaçırmalar, 'yatırımlar yapılmaz' diye araç yakmalar, insanlara zor kullanmalar bu süreci provoke etmekten başka bir anlama gelmez. Bu süreç tüm Türkiye'nin katkısıyla yürüyor" dedi.

